
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:00 - Pàgina 1

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 8 200m  Esquena Open
11/5/2024 - 16:45 Resultats
CIR 2:24.57 RIOS PRIETO, David ESP BARCELONA 21/4/2024
CIR 2:37.94 LLORENS MASANA, Elisenda ESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/4/2017
CR 2:27.06 KARYAKIN, Denis ESP BARCELONA 29/4/2023
CR 2:52.03 ZÁRATE TOLEDO, Cláudia ESP BARCELONA 29/4/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:21.78 798 798,00
Rècord Nacional Màsters

100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:21.78 1:12.88

2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 2:32.26 524 524,00
100m: 1:14.93 1:14.93 200m: 2:32.26 1:17.33

3. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:33.50 579 579,00
100m: 1:16.09 1:16.09 200m: 2:33.50 1:17.41

4. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:47.23 449 449,00
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:47.23 1:30.51

5. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:54.21 659 659,00
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 2:54.21 1:29.04

6. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 3:01.22 382 382,00
100m: 1:26.53 1:26.53 200m: 3:01.22 1:34.69

7. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 3:11.42 347 347,00
100m: 1:33.12 1:33.12 200m: 3:11.42 1:38.30

BX NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella -

25+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 2:32.26 524 524,00
100m: 1:14.93 1:14.93 200m: 2:32.26 1:17.33

35+, Masc.

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:33.50 579 579,00
100m: 1:16.09 1:16.09 200m: 2:33.50 1:17.41

40+, Masc.

1. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:47.23 449 449,00
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:47.23 1:30.51

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:21.78 798 798,00
Rècord Nacional Màsters

100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:21.78 1:12.88

2. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 3:01.22 382 382,00
100m: 1:26.53 1:26.53 200m: 3:01.22 1:34.69

50+, Masc.

1. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 3:11.42 347 347,00
100m: 1:33.12 1:33.12 200m: 3:11.42 1:38.30

BX NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella -



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:00 - Pàgina 2

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 8, 200m  Esquena

65+, Masc.

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:54.21 659 659,00
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 2:54.21 1:29.04

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:21.78 798 798,00
Rècord Nacional Màsters

100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:21.78 1:12.88

2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:54.21 659 659,00
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 2:54.21 1:29.04

3. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:33.50 579 579,00
100m: 1:16.09 1:16.09 200m: 2:33.50 1:17.41

4. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 2:32.26 524 524,00
100m: 1:14.93 1:14.93 200m: 2:32.26 1:17.33

5. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:47.23 449 449,00
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:47.23 1:30.51

6. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 3:01.22 382 382,00
100m: 1:26.53 1:26.53 200m: 3:01.22 1:34.69

7. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 3:11.42 347 347,00
100m: 1:33.12 1:33.12 200m: 3:11.42 1:38.30

BX NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella -

Open, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:33.49 653 653,00
Rècord Circuit Màsters - 50

100m: 1:14.96 1:14.96 200m: 2:33.49 1:18.53

2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 2:44.21 675 675,00
Rècord Nacional Màsters

100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:44.21 1:25.74

3. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:47.19 505 505,00
Rècord Campionat

100m: 1:21.32 1:21.32 200m: 2:47.19 1:25.87

4. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 3:05.35 371 371,00
100m: 1:27.78 1:27.78 200m: 3:05.35 1:37.57

5. GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamàsters 3:17.86 378 378,00
100m: 1:35.74 1:35.74 200m: 3:17.86 1:42.12

6. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 3:44.68 263 263,00
100m: 1:52.51 1:52.51 200m: 3:44.68 1:52.17

20+, Fem.

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:47.19 505 505,00
Rècord Campionat

100m: 1:21.32 1:21.32 200m: 2:47.19 1:25.87

25+, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:33.49 653 653,00
Rècord Circuit Màsters - 50

100m: 1:14.96 1:14.96 200m: 2:33.49 1:18.53
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 8, Fem., 200m  Esquena, 25+

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

2. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 3:05.35 371 371,00
100m: 1:27.78 1:27.78 200m: 3:05.35 1:37.57

40+, Fem.

1. GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamàsters 3:17.86 378 378,00
100m: 1:35.74 1:35.74 200m: 3:17.86 1:42.12

45+, Fem.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 2:44.21 675 675,00
Rècord Nacional Màsters

100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:44.21 1:25.74

2. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 3:44.68 263 263,00
100m: 1:52.51 1:52.51 200m: 3:44.68 1:52.17

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 2:44.21 675 675,00
Rècord Nacional Màsters

100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:44.21 1:25.74

2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:33.49 653 653,00
Rècord Circuit Màsters - 50

100m: 1:14.96 1:14.96 200m: 2:33.49 1:18.53

3. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:47.19 505 505,00
Rècord Campionat

100m: 1:21.32 1:21.32 200m: 2:47.19 1:25.87

4. GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamàsters 3:17.86 378 378,00
100m: 1:35.74 1:35.74 200m: 3:17.86 1:42.12

5. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 3:05.35 371 371,00
100m: 1:27.78 1:27.78 200m: 3:05.35 1:37.57

6. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 3:44.68 263 263,00
100m: 1:52.51 1:52.51 200m: 3:44.68 1:52.17


